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Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Elbasan M DREJTUAR KQZ
Il) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Sara Pérparim Mila 2. Datélindja 23/08/199) i
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/v
3. Adresa Rr. "Sulejman Pitarka" Nd.14, H.8, Ap.7 .
4.Gjinia (M XF 5. Vendlindja Elbasan Elbasan =
Bashkia Qarku
1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
] MA, Marredhénie Ndérkombétare University of New York Tirana
.mé””fj.d“ > BA, Shkenca Politike & University of New York Tirana ;
TS 5 Marrédhénie Ndérkombétare
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania) f
né pung: 1. _Drejtor, Drejtoria e Shérbimeve té Sherbimi Social Shtetéror |
o O Brendshme '
_,mie“:]”d: 3 Pérgjegjés, Drejtoria e Eventeve  Drejtoria e Shérbimeve Qeveritare
me e nersnm y
4 Specialist, Drejtoria e Eventeve Drejtoria e Shérbimeve Qeveritare
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
1 Master of Arts University of New York Tirana
méi:{ur?di( 2
me 1| hershem
Aktivitete shogérore dhe politike: "Tirana Leadership Forum", Anétare bordi: 0JQ "USUP",
European Youth Parliament”, "Keshilli Rinor Bashkiak", "Women in Politics, UN Woman
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